-1-

西安科技大学院处件
                        教师函〔2022〕8号

关于组织教师参加 2022 年下半年

教师网络培训的通知
各学院（部）：

为提高教师教育教学能力，根据教育部全国高校教师网

络培训中心《关于公布 2022年下半年全国高校教师网络培训

计划的通知》（以下简称网络培训）要求，请各学院（部）做

好教师选派及培训组织工作。现就有关事项通知如下。

一、组织和选派工作要求

（一）根据学校《西安科技大学校院两级财务管理实施

办法（试行）》文件精神，教师课程进修培训费已核算到各学

院（部），请各学院（部）根据人才队伍建设规划，制订年度

工作计划，统筹安排教师课程进修及培训工作。

（二）各学院(部)至少选派 3名教师参加培训,并安排专

人负责管理教师课程进修培训工作并建立教师课程进修培训

档案，详实记录教师参加培训的项目名称、时间、地点、取

得的培训证书或培训效果等。

（三）各学院（部）应加强培训管理，将完成培训教师的

培训总结和“高等学校骨干教师培训证书”复印件统一收齐

后，交至教师发展中心备案。

-2-

（四）各学院（部）应结合教学法研究活动，定期组织

召开网络课程培训交流会，以交流学习经验、检验培训效果，

确保培训工作落到实处、取得实绩。

二、2022年下半年网络培训程序

（一）请各学院（部）依据教育部全国高校教师网络培

训通知，制定本单位 2022年下半年教师网络培训计划，选派

培训教师，于 9月 29日（星期四）前报送至学校教师发展中

心，电子版发送至 cfd@xust.edu.cn。

（二）组织参训教师登陆教师在线培训中心网站

（http://www.enetedu.com）注册报名。

（三）参加培训。培训分为同步集中培训、直播培训、

在线点播培训、项目定制培训和专项培训，集中培训要求教

师到陕西分中心（设在陕西师范大学教师干部教育学院）集

中学习；直播培训、在线培训要求教师购买在线学习卡（陕

西省分中心于 9月 30日（星期五）下午 2:30至 4:30在雁塔

校区北院图书馆共享办公区 111 室集中办理购卡手续。逾期

未办理者请在一周之内自行到陕西省分中心购买），登陆培训

中心网站学习。

（四）申请“高等学校骨干教师培训证书”。

（五）培训费用说明。网络课程集中培训、直播培训、

在线培训每人每门课程600元，请参加培训教师先自行支付，

培训结束并取得合格证书后，由各学院（部）到教师发展中

心领取发票、办理报销手续。

-3-

未尽事宜，请与教师发展中心联系。

联系人：朱瑾钰 韩凤玲       联系电话：83856391

附件：1.2022 年下半年教师网络培训人员名单登记汇总

表

2.2022年下半年全国高校教师网络培训计划

教师发展中心

                                 2022年 9月 26日

-4-

附件 1：

2022 年下半年教师网络培训人员名单登记汇总表
单位（盖章）：                         填表日期：

序

号
姓名 性别

出生

年月日
职称 学历

申请课程（请标

明课程编号）

培训

方式

示

例
张三 男 1982-06-12 讲师

博士

研究生

普通化学

（261）

在线点播培

训

1

2

3

4

5

6

7

8

9

学院（部）

审核意见

         院长（主任）：